
Biuletyn Informacji Publicznej Collegium Witelona
Uczelnia Państwowa
Adres artykułu: https://bip.collegiumwitelona.pl/artykul/159-340-39-13

39/13

Zarządzenie nr: 39/13

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 10.06.2013

W sprawie:
ustalenia wysokości opłaty wpisowej wnoszonej przez kandydatów
ubiegających się o przyjęcie na studia podyplomowe na rok
akademicki 2013/2014

Status: Obowiązujące

 Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie
wyższym (Dz.U. z 2012 r. poz. 572, zm. 2012 r. poz. 742 i poz. 1544) w związku z § 4
ust. 4 Regulaminu studiów podyplomowych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej
im. Witelona w Legnicy  zarządzam, co następuje:

§ 1.

Wysokość opłaty wpisowej wnoszonej przez kandydatów ubiegających się o przyjęcie
na studia podyplomowe w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Witelona w
Legnicy na rok akademicki 2013/2014 wynosi 85 zł.

§ 2.

Wniesiona opłata nie podlega zwrotowi w przypadku niezakwalifikowania na studia lub
rezygnacji z podjęcia studiów.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

 

 

Metryczka

https://bip.collegiumwitelona.pl/artykul/159-340-39-13
/zarzadzenie/z-340-39-13


Wytworzył: Rektora

Data wytworzenia: 10.06.2013

Opublikował w BIP: Agata Niedziela

Data opublikowania: 13.06.2013 12:59

Ostatnio zaktualizował: Agata Niedziela

Data ostatniej
aktualizacji: 02.09.2013 09:14

Liczba wyświetleń: 18


